JUPILER : CANS 24 x 33CL TRA RIB
TECHNISCHE FICHE TECHNIQUE (ERP = 91708)

CAN
Inhoud / contenu :
Gewicht volgoed / poids :

TRAY

Inhoud / contenu :

Gewicht volgoed / poids :

Afmetingen (L x B x H) / dimensions (L x | x H) :

PALLETISATIE / PALETTISATION
Eenheden per Laag / Unités par Couche
Lagen per Pallet / Couches par Palette

CHEP PALLET / PALETTE CHEP
Inhoud / contenu :

Afmetingen (L x B x H) leeg / dimensions (L x | x H) vide :

Gewicht lege pallet / poids palette vide :
Afmetingen (L x B x H) / dimensions (L x | x H) :
Volume Chep pallet / volume palette Chep:
Gewicht pallet volgoed / poids palette :

EAN CODES
Can 1x1x33cl

Tray 1x 24x33cl :
Chep pallet / palette Chep 120x24x33cl :

RCP Can 1x33cl

RCP Tray 24x33cl

Discount segment

DEGRE PLATO/PLATO GEHALTE
Plato gehalte/Degré plato

Vol. % alc.

LEEGGOED/VIDANGE
Prix

DOUANE/CODE INTRASTAT
ETIQUETTE/ETIKET

LIBELLE FACTURATION

BIJKOMENDE INLICHTINGEN / INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Vervaldatum / date de péremption : 12 maanden/12 mois

Datum/Date

Shipment vanaf / shipment a partir du

Action in POC's

33dl
0,369 kg

24x33 cl
9 kg
401x268x120 mm

10
12

120x24x33cl
1.200x1.000x162 mm
25 kg
1.200x1.000x1590 mm
1,908 m3

1105 kg

5.410.228.214.939
5.410.228.293.804
5.410.228.293.774

Jupiler cans

0,00
22030009
NL/FR

JUPILER CAN 24x33cl TRA RIB



